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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Chudobie
46-275 Chudoba
Chudoba 124

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000045670

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000045670:
Wyrwa Marek
Mełech Sebastian

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Mariola Meryk, 669728305, mariola0703@o2.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ćwiczenia z ratownictwa technicznego dla jednostek z powiatu
kluczborskiego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-09-29 Data

zakończenia 2023-11-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegać na organizacji warsztatów z zakresu działań ratownictwa technicznego podczas zdarzeń
komunikacyjnych z dużą ilością poszkodowanych połączone z zasadami BHP podczas prowadzenia działań gaśniczych i
zasadami działań poszukiwawczych. W warsztatach uczestniczyć będą jednostki ochotniczych straży pożarnej z terenu
całego powiatu kluczborskiego, Komenda Państwowa Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, Komenda
Powiatowa Policji w Kluczborku, Wojskowa Straż Pożarna w Szumiradzie oraz Specjalistyczny Zespół Poszukiwawczo-
Ratowniczy OPOLSAR. Są to jednostki zarówno należące, jaki i nie należące do Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego. Warsztaty polegać będą na przeprowadzeniu serii wykładów. Odbędą się one na sali wiejskiej w Chudobie. W
ramach wykładów strażacy OSP poznają zasady prowadzenia działań z różnych dziedzin. Po części wykładów strażacy
ratownicy OSP udadzą się na przygotowane miejsce ćwiczeń (także w miejscowości Chudoba), gdzie przygotowany
zostanie epizod dotyczący wypadku mnogiego na drodze publicznej. Zadaniem strażaków będzie wykonanie dostępu do
poszkodowanych, udzielenie kwalifikowanej pierwszej pomocy, stabilizacja pojazdów i odnalezienie wszystkich
poszkodowanych. Łącznie w ćwiczeniach uczestniczyć będzie około 80 osób. Każdego dnia na drogach dochodzi do
wypadków drogowych, gdzie bardzo ważną rolę odgrywają strażacy. W związku z tym strażacy muszą stale doskonalić
swoje umiejętności w zakresie obsługi sprzętu oraz wykorzystywanych technik ratowniczych. Uczestnictwo w ćwiczeniach
podnosi stopień znajomości obsługi sprzętu strażackiego oraz poprawia sprawność fizyczną strażaków, co przekłada się
na wyższą jakość udzielanej przez nich pomocy mieszkańcom województwa opolskiego podczas występowania
niekorzystnych zjawisk, wypadków drogowych oraz ochrony życia, zdrowia i mienia. Celem warsztatów oraz ćwiczeń
będzie doskonalenie umiejętności dowodzenia, a także zasad współdziałania jednostek OSP, PSP oraz policji podczas
organizowania i prowadzenia akcji ratowniczej, wymiana umiejętności i doświadczeń ratowniczych pomiędzy służbami a
także sprawdzenie możliwości technicznych i umiejętności obsługi nowo pozyskanego sprzętu ratowniczego. W trakcie
ćwiczeń uczestnicy zapoznać się będą mogli z planowanym do zakupu nowym dronem inspekcyjnym, który znajdzie się na
wyposażeniu naszej jednostki. Drony inspekcyjne stanowią coraz częściej nieodłączny element wyposażenia straży
pożarnej. Pozwalają one na szybkie i efektywne przeprowadzenie inspekcji miejsc, które dla ludzi byłyby trudno dostępne
lub niebezpieczne. Orientacyjny termin zorganizowania ćwiczeń - 06.10.2023 r. W ramach zadania nasza jednostka
zakupić chce poczęstunek dla wszystkich uczestników ćwiczeń oraz wyposażenie osobiste strażaka - ubranie specjalne (3
szt.). W ramach promocji zadania nasza jednostka zamieści na swoim profilu na Facebooku post opisujący realizację
zadania. W trakcie ćwiczeń wszyscy uczestnicy będą poinformowani o otrzymanej dotacji oraz poproszeni o udostępnienie
postu na swoich profilach. W ramach współpracy z Urzędem Gminy Lasowice Wielkie informacja o otrzymanej dotacji
zostanie także umieszczona w Raporcie o Stanie Gminy Lasowice Wielkie za 2023 rok.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup poczęstunku dla uczestników 1 komplet Faktura

Zakup ubrań specjalnych 3 sztuki Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudobie działa głównie na terenie Gminy Lasowice Wielkie. Często zdarza się
jednak, że obszar działania jest znacznie szerszy, gdyż jednostka ta należy do Krajowego Systemu Ratowniczo -
Gaśniczego, przez co niejednokrotnie dysponowana jest do działań ratowniczych na całym terenie województwa
opolskiego. Nasza jednostka zawsze oceniana jest wzorowo podczas przeglądów operacyjno – technicznych
przeprowadzanych corocznie przez funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. Jednostka OSP w
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Chudobie regularnie przeprowadza pokazy sprzętu strażackiego i kursy udzielania pierwszej pomocy dla dzieci i
młodzieży. W związku z wyposażeniem, wyszkoleniem oraz gotowością bojową jednostka nasza jest wzywana do akcji
ratowniczych 2 razy częściej niż wszystkie pozostałe 7 jednostek z Gminy Lasowice Wielkie. Nasza jednostka posiada 40
ratowników, którzy posiadając odpowiednie badania i kursy mogą brać czynny udział w akcjach ratowniczych. OSP
Chudoba w 2022 roku interweniowała 41 razy w pożarach oraz innego rodzaju miejscowych zagrożeniach. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup ubrań specjalnych 8 000,00 zł

2 Zakup poczęstunku dla uczestników 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-06 08:09:21

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: c979 ec6d ece5 1fee 7e4b c6e1 87d9 8e7b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

